
Příloha A2  

 

1 

 

 

Minimální technické podmínky a parametry 
 
 
Energetické a ekonomické provozní dopady: 

 emisní limit ve výfukových plynech EURO 6, 

 maximální spotřeba benzínu pro kombinovaný provoz 

Výkon motoru 

[kW] 

Celková hmotnost vozidla 

[kg] 

Max. 
spotřeba 

[l/100 km] 

od 81 do 120 včetně do 1800 včetně 6,5 

od 1801 do 3000 včetně  6,8 

nad 3001 7,1 

 
Hmotnost  

 maximální celková hmotnost vozidla 3 500 kg, 

 minimální hmotnost bržděného přívěsu 1 500 kg. 
Motor 

 čtyřválcový, benzínový + turbo, s minimálním objemem válců 1195 cm3, 
s minimálním výkonem 80 kW a maximálním výkonem 120 kW.  

Převodovka 

 manuální min. pětistupňová.  

Bezpečnost 

 ABS,  

 posilovač řízení, 

 airbag řidiče a spolujezdce, 

 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i vzadu, 

 opěrky hlavy na všech sedadlech (aktivní nebo integrované na předních sedadlech), 

 přední mlhové světlomety, 

 světla pro denní svícení, 

 kotoučové brzdy na přední nápravě,  

 bubnové nebo kotoučové brzdy na zadní nápravě, 

 přední i zadní zástěrky. 

Kola o minimální velikosti 15“a pneumatiky  

 na vozidle zimní pneumatiky a ocelové disky kol s okrasnými kryty nebo lité disky,  

 sada letních pneumatik včetně ocelových disků s okrasnými kryty nebo lité disky. 

Interiér a exteriér 

 pět míst k sezení, 

 manuální klimatizace s pylovým filtrem, 

 elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, 

 elektrické ovládání předních oken, 

 palubní počítač, 



Příloha A2  

 

2 

 

 autorádio MP3 s reproduktory i s Bluetooth, 

 centrální zamykání s dálkovým ovládáním na klíči, 

 výškově nastavitelný volant (tříramenný až pětiramenný), 

 výškově nastavitelné sedadlo řidiče, 

 zadní sedadla sklopná nebo demontovatelná, umožňující rovnou nákladovou plochu 
a dělená 40/60 nebo 1/3:2/3, 

 dvoje boční posuvné dveře s mechanicky otevíratelnými okny (např. výklopná), 

 objem nákladového prostoru min. 2,5 m3 při složení druhé řady sedadel, 

 osvětlení nákladového prostoru, 

 zásuvka 12 V, 

 užitečná šířka nákladového prostoru mezi podběhy kol min. 1 m, 

 užitečná výška nakládacího prostoru min. 1,1 m, 

 užitečná ložná délka při složení druhé řady sedadel min. 1,5 m, 

 dvoukřídlé prosklené zadní dveře otevírané do stran cca 180 °, 

 do zavazadlového prostoru musí být umožněno bezproblémové naložení EURO 
palety s nákladem např. náhradních automobilových dílů, 

 vyhřívání zadních skel a se stěračem, 

 v zavazadlovém prostoru gumový omyvatelný koberec chránící podlahu, 

 sada gumových koberců k sedadlům, 

 spojovací zařízení pro nákladní přívěs nebržděný o hmotnosti min. 650 kg včetně    
7-mi pólové zásuvky, 

 montáž GPS dodané zadavatelem (typ jednotky MJ2732 VEP včetně napájecího 
svazku, čtečky Dallas, GSM a GPS antén, zajištěno od PRINCIP a.s., IČ: 41690311),  

Barva vozu 

 oranžová RAL 2011 nebo červená,  

 


